（様式第５号）
令和 ７ 年 ８ 月 ２０ 日

南陽市長         殿

町内会等名  南陽町内会

申請者 住  所 南陽市 三間通４３６－１

氏名又は

代表者名   会長 南陽太郎

電話番号   ４０－３２１１

令和７年度南陽市ＬＥＤ防犯灯整備補助金事業実績報告書

  令和  年  月  日指令第    号をもって令和７年度南陽市ＬＥＤ防犯灯整備補助金の

交付の決定の通知があった令和７年度南陽市ＬＥＤ防犯灯整備事業について、南陽市補助金等の交

付並びに適正化に関する規則第１４条及び令和７年度南陽市ＬＥＤ防犯灯整備補助金交付要綱第９

条の規定によりその実績を下記のとおり報告します。

記

 １ 事業の成果概要

    例：ＬＥＤ防犯灯を○灯新設、○灯を蛍光灯からＬＥＤ灯に更新、ＬＥＤ防犯灯を○灯交換した。

照明が明るくなり、電気料も節約できた。

 ２ 収支の状況

例：収入＝補助金○○○円、地区負担額○○○円

 支出＝工事費支払額○○○円

 ３ 今後の運営方針

    例：電気料の支払い、修繕等の管理を行い、夜間の通行の安全確保に努めていく。

 ４ 付された条件

    例：特になし

 ５ その他

    例：特になし

 ６ 添付書類

(1) 工事代金領収書の写し

(2) 整備箇所の位置図

(3) 電力会社に提出した電気使用申込書の写し

(4) 整備した防犯灯のお客様番号がわかる書類

(5) 事業実施状況写真（施工前・施工後）

 (6) その他市長が必要と認める書類

記入例

印
鑑
不
要
で
す

記
入
し
な
い
で
し
て
く
だ
さ
い

電力会社に提出した電気使用申込書の写しに記載があ

れば不要です

記載が無い場合は工事の翌月の電気料金請求内訳書

の写し等を添付してください